
 
 
 

Adenda Licitación Pública Nacional Ref. OEI-LIC-1-25 – Ampliación período firma 
del contrato  

 

Mediante la presente, se amplía el período definido para la firma del contrato con la 
consultora, pasando de “hasta 15 días corridos desde la adjudicación definitiva” a 
“hasta 30 días corridos desde la adjudicación definitiva”.  

 


